
ZARZĄDZENIE Nr 8/2021 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 19 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  dla przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz 33 ust.3, art.34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz.1775 

ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Do wykonania zadań wynikających z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Kodrębie. 

§ 2. Pracami Gminnego Biura Spisowego, na terenie gminy Kodrąb, kieruje Wójt Gminy 

Kodrąb, jako Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 3. W skład Biura wchodzą: 

1. Lidia Sznelińska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Elżbieta Markiewicz - Koordynator 

3. Ilona Kowalczyk - Członek 

4. Paulina Lesiakowska - Członek 

§ 4. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy w Kodrębie przy ulicy Niepodległości 7, 97-512  Kodrąb. 

§ 5. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania wynikające z ustawy  z dnia 9 sierpnia 2019 r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz jej aktów 

wykonawczych i innych dokumentów określających zadania Biura oraz sposób 

przeprowadzenia spisu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021 r. i obowiązuje na czas  realizacji 

zadań związanych z narodowym spisem powszechnym  ludności i mieszkań w 2021 r.  

 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

  Bożena Krawczyk 

 

 

 


